｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：本府教育處

發文字號：基府產商叁字第1120149467號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1328438_11223P010655_1120149467_112D2068886-01.pdf、1328438_112
23P010655_1120149467_112D2068887-01.pdf、1328438_11223P010655_11201494
67_112D2068888-01.pdf、 1328438_11223P010655_1120149467_112D2068889-01.
pdf、1328438_11223P010655_1120149467_112D2068890-01.pdf、1328438_11223
P010655_1120149467_112D2068891-01.pdf、1328438_11223P010655_1120149467
_112D2068892-01.pdf)

函轉行政院消費者保護處辦理「『消費者保護研究』第28
輯延長徵稿啟事」1份，請公告週知並轉知所屬踴躍投
稿，請查照。

依據行政院消費者保護處112年11月21日院臺消保字第
1125024505號函辦理。

正本：本府各處、本府所屬機關

副本：產業發展處(工商管理科)(含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：賴恬熙
電話：02-24256633
電子信箱：art0933437031@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年11月22日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/22
11:42:10

第1頁，共1頁

教育處 112/11/22

1122417267